道　路　使　用　許　可　願

令和　　年　　月　　日

綾町長　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、許可をいただきたく申請します。

記

	１　使　　用　　目　　的

	２　使用区間及び路線名

	３　使　　用　　期　　間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日まで

	４　運搬車両及び運搬予定台数
	ｔ積・　　台/週　×　　週　×　　ヶ月　＝　　台

	５　添　　付　　書　　類
	同意書

	位置図（平面図）

同　　意　　書

町道　　　　　　　　　　　線について

申請のあった通行については、下記条件により同意します。

令和　　年　　月　　日

　　　　　地区公民館長　　　　　　　　　　　　　印

記

１　走行速度は、　　㎞以内とする

２　沿線住民の交通に支障を及ぼさないこと。

３　ホコリ等が発生する場合は散水を実施する。

４　道路に損傷が生じた場合は早急に復旧する。

５　その他